

Znak: ZPL.271.21.2024.AW

Odpowiedzi Nr 2 na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: *Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kobylarnia w zasięgu drogi wojewódzkiej nr 254 - etap 1*

W odpowiedzi na skierowane zapytania z dnia 29 marca 2024 r. dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia na w/w zadanie, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie Nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób odtwarzać istniejące nawierzchnie po robotach kanalizacyjnych.

Odpowiedź:

Istniejące nawierzchnie należy odtworzyć do stanu pierwotnego.

Pytanie Nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę studzienek z tworzyw sztucznych PP 800 mm i 1000 mm na studzienki betonowe dn 1000 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę studzienek z tworzyw sztucznych PP 800 mm i 1000 mm na studzienki betonowe dn 1000 mm.

Pytanie Nr 3:

W związku z dużym zakresem zadania do przeanalizowania zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do 19.04.2024 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Pytanie Nr 4:

Prosimy o sprecyzowanie jakiego typu rury PP zastosować do kanalizacji grawitacyjnej. Czy są to rury lite czy np. dwuścienne karbowane. Z załączonego opisu trudno wywnioskować jaki rodzaj rur zastosować a różnica w cenie zakupu obu typów jest dosyć znacząca.

Odpowiedź:

Do wykonania kanalizacji grawitacyjnej należy zastosować rury PP lite.